
Smlouva o dílo

I.
Smluvní strany

společnost: Zdravotnická záchranná sluŽba Plzeňského kraje, p.o.
sídlo: E. Beneše , Plzeň
zastoupená: MUDr. Romanem Svitákem. ředitelem společnosti
IČ: 453 33 009
DIČ : CZ 453 33 009
Bankovní spojení: čsob Plzeň, a.s.,
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsaná v Obchodním rejstří u u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 684, den zápisu
21.6.2006

jako ,,objednatel"

a

společnost: INEL - Market, spol. s r.o.
sídlo: Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň
zastoupený: Ing. Miloslavem Zemanem, jednatelem společnosti
IČ: 25223399
DIČ : CZ 25223399
Bankovní spojení: čsob Plzeň, a.s.,
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10207, den zápisu 21.
07. 1998

jako ,,poskytovatel"

uzavírají dle obchodního zákoníku § 261 až 408 a § 536 aŽ 559 tuto
SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽBY(dálejen,,smlouva")

II.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení servisu a prováděni revizí a prohlídek na
,,Elektronickém Požárním Systému (EPS), kamerovém systému (CCTV),
přístupovém systému (ACS), společné televizní antény (STA) a datové kabeláže vč.
aktivních prvků a serveru (LAN+IT) "' poskytovatelem dle platných předpisů na
jednotlivých systémech předmětu plnění, zejména pak dle ČSN 342710 ( pro EPS).
Specifikace a rozsah jednotlivých systémů a zařízení objednatele je uveden v příloze č. 1
této smlouvy.

2. Servisní služby budou prováděny postupem předepsaným výrobcem zařízení, s použitím
originálních náhradních dílů (ND), v souladu s projektovou dokumentací ve stupni
skutečné provedení a požadavky objednatele. Po ukončení každé servisní prohlídky bude
objednateli předán servisní výkaz. který bude obsahovat návrhy servisních prací tak, aby
celé technologické zařízení pracovalo dle projektu skutečného provedení a následných
požadavků objednatele. Servisními službami se v této smlouvě rozumí následující

Strana ] (celkem 6)



činnosti:

MIN Inspection Pravidelné revize a prohlídky systému EPS dané zákonnými
předpisy. Prohlídky a revize ostatních zařízení a dalšího vybavení (CCTV, STA.
ACS. LAN) dodaného v rámci dodávky INEL-Market s.r.o. v dohodnutých
termínech dle bodu III., odst. 3.

MEI EMERGENCY INTERVENTION
Mimořádné servisní zásahy při poruše s nástupem servisního technika
do 24 hodin v pracovní dny.

III.
Doba plnění

l. Smlouva na předmět plněni se uzavírá na dobu neurčitou.
2. První půlroční revize a prohlídky budou provedeny do 6ti měsíců od uzavření smlouvy resp.

od data předání, další revize a prohlídky budou prováděny v intervalech definovaných
zákonnými lhůtami od provedení první revize.

3. Poskytovatel dohodne před zahájením kontrol termín s kontaktní osobou objednatele.

IV.
Místo plnění

1. Místem plnění je objekt ..nové budovy Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje",
na adrese: Plzeň. Klatovská třída .

V.
Cena předmětu plnění

l. Celkové ceny za provádění pololetních kontrol a ročních revizí (MIN) budou fakturovány po
provedení a jsou stanoveny následovně:

Pololetní
kontrola Revize roční

Celkem bez DPH 33 636 51 416
Celkem s DPH (21%) 40 700 62 213

V cenách jsou zahrnuty náklady na provádění revizí a kontrol zařízení předepsaných zákonem.
Rozpis cen dle jednotlivých systémů obsahuje příloha č. l.

2. Cena za servisní zabezpečení dohodnutých systémů (MEI) bude fakturována měsíčně a je
stanovena následovně:

MěsíČní
pauŠál

Celkem bez DPH 10 590
Celkem s DPH (21%) 12 814

V paušálu jsou zahrnuty náklady na zabezpečení pohotovosti k provádění servisu. (cestovní
náklady, servis zařízení apod.) potřebné k řádnému provádění poskytovaných služeb. Rozpis cen
dle jednotlivých systémů obsahuje příloha č. l

3. V případě zjištění závady nebo nutnosti opravy systému uvedených v příloze č. l budou
provedeny v nezbytném rozsahu tak, aby byl systém ..FUNKČNÍ". Náklady na opravu

Strana 2 (celkem 6)



budou vyúčtovány samostatně - pokud nebudou předmětem dodavatelské záruky.
4.V případě mimozáručních a pozáručních oprav budou hrazeny náhradní díly dle aktuálního

ceníku náhradních dílů poskytovatele.
5.V případě úpravy cen vlivem inflace odvozené od úhrnného indexu spotřebitelských cen

vyhlášené statistickým úřadem, příp. jeho právním nástupcem, bude změna cen sjednána
na základě písemného číslovaného dodatku k této smlouvě.

VI.
Platební podmínky

1. Úhrada dílčích faktur bude prováděna bezhotovostním převodem na základě daňového
dokladu (dále jen "faktury"), dle skutečného počtu revizi a pololetních prohlídek.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 15 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
3. Faktura a revizní zprávy musí být objednateli doručeny nejpozději třetí pracovní den po jejich

vyhotovení. Na faktuře bude uveden objednatel. Revizní zpráva bude vyhotovena v dvojím
originálním výtisku a bude tvořit přílohu faktury.

4. V případě pochybnosti bude poskytovatel povinen objednateli datum odeslání faktury
prokazatelně doložit.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.
6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti nebo bude-li ve faktuře některá z náležitostí

chybět, případně nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této smlouvě, bude objednatel
oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit poskytovateli. Splatnost opravené faktury bude
rovněž 15 kalendářních dnů ode dne vystavení.

7. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním příslušné částky na účet poskytovatele.
8. DPH bude fakturováno dle předpisů platných v den vystavení faktury.

VII.
Povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel je povinen provádět pravidelné roční revize a pololetní prohlídky systémů dle
platných předpisů a dále servis uvedených systémů.

2. Poskytovatel je v rámci této smlouvy dále povinen poskytnout následující služby:
a) kontaktní místo pro nahlašování poruchy zařízení;
b) výiezd na místo nejpozději do 24 hodin od nahlášeni poruchy;
C) návrh na odstraněni poruchy, popř. dohoda s oddělením provozu a údržby majetku
objednatele na odstranění závady na zařízení;
d) zaškolování obsluhy a údržby zařízeni jednotlivých systémů písemnou formou.

3. Poskytovatel je povinen provádět úkony i v době výpovědní lhůty.

VIII.
Povinnosti odběratele

1. Objednatel zajistí poskytovateli přístup do prostor s instalovanými systémy.
2. Objednatel je povinen za poskytnuté služby řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou v této

smlouvě.

IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1.Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předem
dohodnutých služeb za neprovedenou službu v daném termínu.

2.Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované

Strana 3 (celkem 6)



částky včetně DPH za každý den prodlení objednatele s placením faktury.
3.Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnů od obdržení výzvy druhé

smluvní straně k zaplacení.

X.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která podepíše
smlouvu jako druhá.

XI.
Závěrečná ustanovení

l. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených. se smluvní vztah řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. výpovědní doba činí 6 měsíců. výpovědní lhůta začíná běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci. ve kterém byla písemná výpověď doručena
druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a dva
objednatel. .

6. Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné, jasné a
srozumitelné vůle, nikoliv v tísni a za podmínek pro ně nevýhodných.

Příloha č. l: Specifikace systémů zahrnutých do předmětu plnění a cenová kalkulace

V Plzni dne.:ÉS:.?Z(.::. V Plzni dne

0R.m!!-market®

, m.o,, . · K.Mrova 4?, 301 00 PlzeňZDRAVOTN\CKÁ ZACHRáNí·ů·· !" |¢CJ, PIČ:CZ252ž3Av

SLLJŽBA , EéL.'jj'h 322q2
pI.ZEŇSKÉHO KRAJE

301 00, třída dr. E. Beneše

ŘEDITEL
..........j¢jQ:A="

MUDr. Roman Svítá Ang. Miloslav Zeman
ředitel společnosti ' jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 6)



Příloha Č. 1 - Specifikace systémů a cenová kalkulace
REVIZE

Měsíční
Typ Počet Pololetní Roční paušái

EPS ESSER 26736 30536 7 250
Ústředna IQ8 Control M l x x

IQ8 Quad optičko-
Automatický detektor kouřový 105 x x
Automatický detektor IQ8 Quad Témo 47 x x
Automatický detektor 1Q8 Quad OT blue 4 x x
Automatický detektor IQ8 Quad do EX ] x x
Tlačítkový hlásič 1Q8 - červené 30 x x
Teplotní kabel + řidící,jednotka x x
LED tablo IQ8 Control C l x x
siréna 766225 33 x x
Modulý vstupně /výstupní Koppler 12 relé l x x

Koppler 4/2 l x x
revize cl. přívodu x

CCTV Samsung 4900 13480 2 490
Pevná kamera 9 x
Otočná kamera Samsung 3 x x
Ovládací pracoviště PC + monitor l x

záznamové zařízeni ] x x
revize cl. přívodu x

STA 2300
STA zásuvky 17 x
STA ústředna l x
revize cl. přívodu x

acs - přístupový systém 2550 850
terminál - čtečka karet 5 x
napájecí zdroj 5 x
Dveřní vrátník - vstupní tablo l x
revize el. přívodu x

IT - aktivní prvky + server 1600 1600

Cisco Catalyst WS-C 3750X-48x 10/100M00 3 Profylaxe Profylaxe
WiFi - AccessPoint 3 Profylaxe Profylaxe
Server 2.4GHZ, 2X2GB. 2X250 GB
SATA ] Profýlaxe Profylaxe
revize cl. přívodu x

WC - invalidé 400 950
kontrola systému x
kontrola vč. revize systému x

Celkem bez DPH 33 636 51 416 10 590
Celkem s DPH (21%) 40 700 62 213 12 814

Strana 5 (celkem 6)



Kon,ak,níosob,zaoýednatele: ,1{

Kontaktní osoby za poskytovatele:

Strana 6 (celkem 6)


